
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

2. 247

3. 215

4. 201

5. 238

6. 202

7. 261 3

8. 225 3

9. 229

10. 215

11. 247

12. 208

13. 201

14. 221 3

15. 249

16. 217

17. 207 2

18. 224 3

19. 201

20. 208

21. 206

22. 204

23. 195

24. 224

25. 210

Жуков Данила Денисович

Зайченко Татьяна Александровна

Замедлин Георгий Борисович

Зубрилина Екатерина Дмитриевна

Ибраева Ажар Жангельдиновна

Захаркова Ксения Алексеевна

Волкова Ксения Владимировна

Воронин Никита Романович

Голубева Ксения Ильинична

Гордиенко Карина Андреевна

Городнева Ирина Дмитриевна

Григорьева Мария Сергеевна

Денисов Антон Александрович

Еремакина Анастасия Викторовна

Жданова Елизавета Сергеевна

Андреева Наталья Юрьевна

Аткина Маргарита Андреевна

Блидина Анастасия Игоревна

Богданова Вера Владимировна

Буданов Никита Владимирович

Бурмистрова Селина Михайловна

Варнакова Анастасия Александровна

Вершинина Диана Дмитриевна

Волгина Ирина Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

06.03.01  Биология

Биология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абраменко Анастасия Денисовна
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26. 201

27. 225

28. 234 3

29. 210

30. 210

31. 241 3

32. 220

33. 227

34. 202 3

35. 219

36. 274 3

37. 201

38. 207 2

39. 209

40. 214

41. 203 3

42. 208 3

43. 224 3

44. 203 3

45. 240 3

46. 210

47. 236

48. 237

49. 211

50. 217 3

51. 204

52. 209 2

53. 220

54. 237

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Сайфулина Татьяна Муратбаевна

Татевосова Виктория Сергеевна

Умерова Наталья Александровна

Хасанов Дмитрий Олегович

Ходжамуратова Диана Равшановна

Шевченко Константин Сергеевич

Щербакова Елизавета Вадимовна

Ректор

Кузянов Дмитрий Андреевич

Кулагин Максим Андреевич

Левченко Полина Андреевна

Магденко Диана Алексеевна

Мелихова Лидия Сергеевна

Мурзина Юлия Игоревна

Папкина Татьяна Петровна

Пушкова Алина Евгеньевна

Ригин Никита Олегович

Коврижников Александр Викторович

Кожухина Кристина Сергеевна

Комарова Юлия Витальевна

Комиссарова Анна Евгеньевна

Коробейникова Анастасия Сергеевна

Косовцова Ксения Сергеевна

Костенко Виктория Ильинична

Крячкова Надежда Вадимовна

Кузнецова Виктория Александровна

Исаева Наталья Сергеевна

Ищенко Виктория Андреевна

Казакова Ольга Вадимовна

Касаткина Милена Александровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 216

2. 237 3

3. 192

4. 215

5. 261

6. 204

7. 222

8. 215

9. 224

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

(п)биол/Очная/Бюджет

Вдовина Анастасия Алексеевна

Германцева Анастасия Андреевна

Заварзина Софья Александровна

Соколова Алина Игоревна

Тюлюнова Валерия Валерьевна

Чекулаева Ирина Алексеевна

Чернова Алена Сергеевна

Шарипова Эльвина Руслановна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)биол

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент
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